
Uchwała Nr XV/164/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 25 września 1995 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ofertowego 

ograniczonego budynków położonych przy ul. Mickiewicza 45 wraz z oddaniem w 

wieczyste użytkowanie gruntu przynależnego do poszczególnych budynków.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i 6 

ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 

(Dz. U. Nr 30 poz. 127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami), art. 41 ust. 2 i art. 42 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Polskiej 

Rzeczypospolitej Ludowej (Dz. U. Nr 29 , poz. 154 z dnia 23 maja 1989 r. z późniejszymi 

zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VIII/56/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 19 grudnia 1994 r. 

zmieniającej Uchwałę w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ofertowego ograniczonego 

budynków położonych przy ul. Mickiewicza 45 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie 

gruntu przynależnego do poszczególnych budynków wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1 pkt 2 ust. 1  

1. wyraz “Zespół Szkół Łączności” zastępuje się wyrazem “XIII Liceum 

Ogólnokształcące i Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną”.  

2. wyraz “w użytkowanie wieczyste” zastępuje się wyrazem “na własność”. 

2. W § 1 pkt 2 ust. 2 wyraz “realizacyjnego” zastępuje się wyrazem 

“zagospodarowania”. 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski  


